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بررسی طرح گام به گام با حضور کارشناسان ایران و روس در آینده نزدیک

وزیر امور خارجه کشورمان با بیان اینکه طرح گام به گام روسیه درباره برنامه هسته ای کشورمان دارای جزییات فراوانی

است، گفت: قرار است کارشناسان دو کشور در آینده ای نزدیک بررسی های بیشتری در این زمینه انجام دهند.

وزیر امور خارجه کشورمان با بیان اینکه طرح گام به گام روسیه درباره برنامه هسته ای کشورمان دارای جزییات فراوانی است، گفت:
قرار است کارشناسان دو کشور در آینده ای نزدیک بررسی های بیشتری در این زمینه انجام دهند.

به گزارش خبرنگار سیاست خارجی خبرگزاری فارس، علی اکبر صالحی وزیر امور خارجه کشورمان امشب (شنبه) پس از دیدار و گفت
وگو با همتای قزاقستانی خود در نشست مطبوعاتی مشترک در پاسخ به سوالی در خصوص طرح گام به گام که از سوی روسیه درباره

برنامه هسته ای کشورمان ارائه شده، گفت: اصول کلی و نفس پیشنهاد را می پذیریم و از آن استقبال می کنیم.

وی افزود: این پیشنهاد نشان از نیت صادق روس ها برای برون رفت از این پرونده تصنعی هسته ای ایران دارد.

رئیس دستگاه دیپلماسی با بیان اینکه پیشنهاد روسیه جزییات فراوانی دارد که قرار شد رایزنی های بیشتری در این مورد داشته باشیم،
یادآور شد: سفر اخیر معاون لاوروف وزیر خارجه روسیه به همین منظور صورت گرفت و در آینده ای نزدیک کارشناسان دو کشور

بررسی های بیشتری در خصوص این پیشنهاد انجام خواهند داد.

صالحی پذیرش هر پیشنهاد و استقبال آن از سوی کشورمان را منوط به رعایت حقوق، انصاف و عدالت در مورد جمهوری اسلامی
خواند و گفت: به همان میزان که به اساسنامه آژانس پایبند هستیم بر حقوق خود در استفاده صلح آمیز از انرژی هسته ای تأکید

داریم.

وزیر خارجه کشورمان در پاسخ به سوال دیگری درباره بررسی کنوانسیون رژیم حقوقی دریای خزر نیز اظهار داشت: معتقدیم دریای خزر
متعلق به 5 کشور ساحلی است و هر اتفاقی که رخ می دهد باید به گونه ای باشد که همه کشورها در آن سهیم و همه در مورد آن

توافق داشته باشند.

وی بر غیرنظامی بودن دریای خزر تأکید کرد و افزود: کشورهای خارج از حوزه خزر نباید در آن حضور داشته باشند. محیط زیست و
حفظ منابع طبیعی این دریا مانند ماهی خاویار برای ما مهم است.

صالحی ادامه داد: محدوده آب های ملی و مشترک نیز مواردی است که باید توافق کاملی درباره آن حاصل شود و ما بر این اساس به
دنبال کنوانسیون رژیم حقوقی این دریا هستیم.
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